

Rámcová smlouva na dodávky elektrických součástek a příslušenství část 3 - Vodiče a kabely

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb.

číslo smlouvy kupujícího: 105/2014/V/3/3/ŘÚF – 119

číslo smlouvy prodávajícího:.....

Smluvní strany:

1. VOP CZ, s.p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupen: Ing. Marek Špok, Ph.D., ředitel podniku
IČ: 000 00 493
DIČ: CZ 000 00 493
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 150
Bankovní spojení: číslo účtu: 5540150520/2700;
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
pobočka Ostrava
dále jen „kupující“

a

2. Oskar Stanečka JASO

se sídlem: Myslbekova 14, 741 01 Nový Jičín
zastoupen/jednající: Oskar Stanečka, jednatel
IČ: 111 83 608
DIČ: CZ5606181845
zapsána v obchodním rejstříku u MěŽÚ v Novém Jičíně, č. j. ŽUÚ-4153-2012-Mac-3, ze
dne 6. 6. 2012
Bankovní spojení: Československá obchodní banka Nový Jičín
číslo účtu: 109980057/0300
dále jen „prodávající“

I. Úvodní ustanovení

1. Rámcová smlouva na dodávky vodičů a kabelů (dále jen „smlouva“) se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá za účelem zabezpečení průběžných dodávek vodičů a kabelů odpovídajících jakostních parametrů pro kupujícího, a to na základě požadavků kupujícího. Kupující je v souvislosti s jeho předmětem podnikání vázán potřebou zajistit si průběžnou dodávku vodičů a kabelů (dále jen zboží) splňujících kvalitativní nároky a rovněž specifické technické parametry. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné zakázce, na jejímž základě je uzavřena tato smlouva, jakož i v souladu s nabídkou prodávajícího, coby dodavatele, na plnění veřejné zakázky. Tato rámcová smlouva je uzavírána ve vztahu k veřejné zakázce „Dodávky elektrických součástek a příslušenství“.
2. Tato smlouva se uzavírá ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a to s odkazem na ust. § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“).

Veškeré výslovně neupravené vztahy z této smlouvy se řídí právní úpravou občanského zákoníku, a to zejména podle ust. § 2079 a násl. tohoto zákona.

3. Jednotlivé nákupy zboží realizované na základě této rámcové smlouvy budou prováděny pomocí konkrétních nákupních objednávek. Prodávající je povinen potvrdit doručení a akceptaci každé nákupní objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího odeslání kupujícím.
4. Prodávající je pro účely nabídky na plnění dílčí zakázky limitován horní hranicí jednotkových cen uvedených v jeho nabídce, na jejímž základě byla s prodávajícím uzavřena rámcová smlouva, pro příslušné kategorie plnění.
5. V rámci výzvy je kupující rovněž oprávněn požadovat od prodávajícího doložení technických a kvalitativních vlastností dodávaného zboží, a to v souladu s podmínkami uvedenými v příloze č.1 s názvem „*Technická specifikace a ceník*“, které jsou součástí této smlouvy.

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího spočívající v dodání specifikovaného zboží v příloze smlouvy kupujícímu po dobu uvedenou v čl. IV. této smlouvy a převod vlastnického práva ke zboží z prodávajícího na kupujícího, a to na základě podmínek v nákupní objednávce, kterou kupující uzavře s prodávajícím za podmínek uvedených v čl. I. této smlouvy. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle čl. V. této smlouvy.
2. Prodávající je pro účely dodání zboží kupujícímu vázán veškerými podmínkami této smlouvy, jako i podmínkami uvedenými v rámcové smlouvě, popřípadě i nákupními objednávkami.
3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodané zboží v souladu se všemi podmínkami této smlouvy, popřípadě nákupních objednávek kupní cenu dle čl. III. této smlouvy.
4. Prodávající je povinen za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle specifikací uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
5. Vlastnické právo k dodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží kupujícímu. Veškeré právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají na základě potvrzení této skutečnosti v dokumentu označeném jako „*dodací list*“, který bude opatřen podpisy obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob, po řádném předání zboží.
6. Kupující se na základě této smlouvy nezavazuje odebrat jakékoliv závazné množství zboží.

III. Kupní cena

1. Kupní cena bude sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce prodávajícího, která bude závazným podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy. Cenová nabídka se stane součástí technické specifikace zboží a ceník, které společně tvoří přílohu č. 1 této rámcové smlouvy.
2. Prodávající je povinen stanovit cenu zboží ve své nabídce v souladu s technickými a kvalitativními požadavky kupujícího uvedenými v příloze č. 1 a v souladu s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě, resp. nákupní objednávce.
3. Součástí shora sjednané kupní ceny je veškeré plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků, ke kterým se zavázal na základě této smlouvy, resp. nákupní objednávky. Kupní cena zahrnuje zejména, nikoliv však pouze:
 - a) dodání požadovaného množství zboží prodávajícím kupujícímu;
 - b) dopravu zboží do místa dodání dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky;

- c) dodání zboží materiálů ve vhodném přepravním a manipulačním uskupení, řádně zabezpečeném proti samovolnému uvolnění a pohybu;
 - d) kompletní dokumentaci k dodávanému zboží;
 - e) poskytnutí vhodného množství vzorků zboží kupujícímu před jejich samotným dodáním na vyžádání kupujícího;
 - f) převzetí a odvoz zboží dodaného v rozporu s podmínkami této smlouvy, resp. nákupní objednávky;
 - g) na vyžádání kupujícího odebrání a likvidaci veškerého obalového a vázacího materiálu použitého pro zajištění vhodného uskupení dodávaného zboží v souvislosti s jejich dopravou a manipulací.
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude ve vztahu ke všem dodávkám zboží dle této smlouvy, resp. konkrétní nákupní objednávky, stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

IV. Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na jeden rok ode dne oboustranného podpisu smlouvy.
2. Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou vždy realizovány za dobu trvání této smlouvy.
3. Prodávající je povinen dodat zboží v termínu uvedeném v konkrétní nákupní objednávce. Písemná forma je zachována i při použití emailu či faxového přenosu.
4. Předpokládaný termín zaslání 1. objednávky může být nejdříve 5 dnů po podpisu smlouvy.

V. Místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat veškeré zboží dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky, do místa plnění, kterým je areál kupujícího na adrese Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína. S dodací podmínkou DAP Nový Jičín dle Incoterms 2010.
2. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy v pracovní dny mezi 7:00 – 14:00 hod., nebo v době určené kupujícím, dodat zboží do tohoto místa plnění tak, aby byl v co možná nejnížší míře narušen běžný provoz kupujícího.
3. Prodávající je dále povinen dodat zboží do sjednaného místa plnění vhodným způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa a povaze dodávaného zboží.

VI. Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy a nákupních objednávek, přičemž za dodání zboží se považuje jejich převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v dodacím listu.
2. Dodací list musí obsahovat alespoň následující náležitosti:
 - a) číslo nákupní objednávky;
 - b) označení smluvních stran;
 - c) datum a místo předání zboží;
 - d) popis zboží, jenž jsou na základě příslušného dodacího listu předávány prodávajícím kupujícímu, a to včetně uvedení jejich identifikačních údajů dle přílohy č. 1 této smlouvy (číslo artiklu, název artiklu, množství v ks apod.);
 - e) případné výhrady kupujícího k přebírané dodávce zboží;
 - f) případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávaného zboží;

- g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob;
3. Kupující není povinen převzít dodávané zboží zejména v následujících případech:
- a) prodávající nesplnil svoji povinnost poskytnout kupujícímu vzorky zboží dle čl. III. odst. 3. e), přestože byl k tomu kupujícím vyzván;
 - b) dodávané zboží vykazuje zjevné známky mechanického poškození či nežádoucích chemických reakcí (koroze, poškození zboží apod.);
 - c) prodávající dodal zboží do jiného místa nebo v jiné době, než jak je sjednáno v této smlouvě či nákupní objednávce;
 - e) prodávající dodal kupujícímu zboží v rozporu s kvalitativními požadavky uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy.
4. Zjistí-li prodávající existenci překážky bránící mu v dodání zboží dle této smlouvy, resp. příslušné nákupní objednávky kupujícímu, je bezodkladně povinen o této skutečnosti informovat kupujícího, nejpozději však do 24 hodin od tohoto zjištění a současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící kupujícímu, a to zejména obstarat náhradní plnění odpovídající nesplněnému závazku prodávajícího.
5. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. nákupní objednávky, spočívající v dodání zboží kupujícímu a současně neprodleně nezajistí náhradní plnění dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zajistit si na náklady prodávajícího náhradní plnění tak, aby nedošlo k přerušení či k jakémukoliv omezení činnosti kupujícího.
6. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. nákupní objednávky, spočívající v dodání zboží kupujícímu a současně neprodleně nezajistí náhradní plnění dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je prodávající v takovém případě oprávněn oslovit i ostatní účastníky rámcové smlouvy, kteří podali nabídku na základě výzvy zaslané kupujícím dle čl. I této smlouvy.
7. Proávající je povinen při dodání zboží v areálu kupujícího dodržovat veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jako i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s dodávaným zbožím v areálu kupujícího je možná pouze za přítomnosti odpovědně osoby pověřené kupujícím. Proávající není oprávněn ke svévolnému umístění dodávaného zboží v areálu kupujícího. Za areál kupujícího se pro účely této smlouvy považují veškeré prostory v užívání kupujícího, které jsou nebo mohou být dotčeny dodáním zboží dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky.
8. Proávající nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé kupujícímu v důsledku porušení povinností prodávajícího spojených s dodáním zboží dle této smlouvy respektive nákupní objednávky.
9. Lhůta pro dodání zboží je dána termínem uvedeným v nákupní objednávce. Nejdelší lhůta pro dodání zboží je stanovena na 5 pracovních dnů po odeslání nákupní objednávky kupujícím.
10. Dodá-li na základě smlouvy prodávající větší množství věcí, než bylo ujednáno, není tím smlouva na toto větší množství věcí uzavřena. Ustanovení § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se tak mezi smluvními stranami neuplatní.

VII. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Proávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.
2. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu pouze takové zboží, které splňuje požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě, resp. nákupní objednávce.

3. Kupující je oprávněn vrátit dodané zboží prodávajícímu kdykoliv v průběhu záruční doby z důvodu jejich nevhodných vlastností, které dodatečně vyjdou najevo, nebo jež kupující zjistí. Proávající je v takovém případě povinen na vlastní náklady převzít od kupujícího veškeré nevhodné či vadné zboží a nahradit je dodávkou nového zboží odpovídajících vlastností, a to neprodleně po obdržení písemné reklamace kupujícího, pokud neuvede kupující jinak. Kupující v písemné reklamaci dle předchozí věty uvede důvod, pro které bylo zboží shledáno nevhodným či vadným ve vztahu k požadavkům kupujícího. Případné námitky se řeší ex post.
4. Dodá-li prodávající zboží materiál, který neodpovídá požadavkům dle odst. 2 tohoto článku smlouvy, je povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost kupujícím na vlastní náklady převzít od kupujícího, za podmínek platných pro dodání zboží dle této smlouvy, veškeré takto nevhodně dodané zboží a nahradit je novou dodávkou zboží splňující veškeré podmínky dle této smlouvy. Za dodávku jiného zboží nese plnou odpovědnost prodávající, přičemž není rozhodné, zda kupující takto dodané zboží dle čl. VI. smlouvy převzal.
5. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této smlouvy, a to zejména:
 - a) umožnit kupujícímu vjezd do místa dodání zboží dle čl. V. této smlouvy;
 - b) informovat prodávajícího o technickém a manipulačním vybavení kupujícího nacházejícím se v místě plnění zboží dle čl. V. této smlouvy;
 - c) poskytnout prodávajícímu vhodnou součinnost při manipulaci s dodávaným zbožím v místě jejich dodání dle čl. V. této smlouvy;
 - d) zajistit vhodná bezpečnostní opatření spojená s dodáním a manipulací zboží v místě plnění dle čl. V. této smlouvy,
6. Proávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením této smlouvy. V případě porušení tohoto ustanovení má kupující právo na smluvní pokutu ve výši dle čl. X. odst. 4 této smlouvy a rovněž právo od smlouvy odstoupit.

VIII. Jakost, záruka a vady dodávaného zboží

1. Proávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy, resp. nákupní objednávky, musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky.
2. Proávající je povinen dodávat zboží, které nebude vykazovat vady či poškození, a to jak mechanické, tak i co do složení a struktury materiálu.
3. Proávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení §§ 2165 - 2174 občanského zákoníku na dodávku zboží v délce 24 měsíců.
4. Kupující má v případě oprávněné reklamace vad dodaného zboží právo na bezplatné odstranění vady. V případě, že reklamovanou vadu není možno odstranit, má kupující právo na dodávku nového zboží odpovídajících vlastností nebo právo od této smlouvy, jako i nákupní objednávky, odstoupit a požadovat náhradu škody (spočívající mj. i v případné náhradě sankcí hrazených kupujícím třetím osobám v důsledku pochybení prodávajícího).
5. Nebezpečí škody na dodávce zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí této dodávky kupujícímu.
6. Reklamace uplatňuje kupující u prodávajícího po zjištění vady na předmětu smlouvy. „oznámení o reklamaci“ zašle kupující prodávajícímu faxem nebo emailem.
7. Proávající se písemně vyjádří k reklamaci do 2 dnů po obdržení faxového nebo emailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. Do lhůty uvedené v této větě se nezapočítávají dny pracovního klidu.

8. Prodávající zahájí odstraňování vad na předmětu smlouvy nejpozději do 3 pracovních dnů po uznání reklamace. Vady na zboží budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 14 pracovních dnů od nejzazšího termínu k vyjádření k reklamaci prodávajícím, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.
9. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady plnění nebo dílčího plnění a ze záruky za jakost plnění nebo dílčího plnění. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

IX. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Úhrada kupní ceny bude provedena po řádném dodání zboží v rámci každého dílčího závazkového vztahu uzavřeného na základě nákupní objednávky a současně po podpisu příslušného dodacího listu kupujícím.
3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží budou jednotlivé daňové doklady – faktury, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti stanovené dle ustanovení § 435 občanského zákoníku, jako i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisů (dále jen „faktury“). Faktury budou prodávajícím vystaveny zvláště za každý dílčí závazkový vztah, resp. dodávku zboží dle příslušné nákupní objednávky. Na všech daňových dokladech bude uvedeno číslo nákupní objednávky.
4. Lhůta splatnosti faktur bude činit 60 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury kupujícím, nestanoví-li kupující jinak. Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb z této smlouvy (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury druhé smluvní straně.
5. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn tuto fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícím.
6. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu za dodané zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

X. Sankční ujednání

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. V. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné dodávky, minimálně však 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.
2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
3. Pokud prodávající neodstraní vadu ve lhůtě do 5 pracovních dnů a zároveň v této lhůtě kupujícímu za vadnou dodávku zboží neposkytne zdarma náhradní dodávku, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné dodávky, minimálně však 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den trvání prodlení prodávajícího až do odstranění vady nebo poskytnutí náhradního plnění zboží, a to pro každý případ reklamace zvlášť.
4. V případě prodlení prodávajícího s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy (např. nákupní objednávky ve stanovené lhůtě, poskytnutí řádného plnění dle podmínek této

smlouvy apod.) má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.
6. Kupující má v případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží také právo toto zboží nakoupit u jiného dodavatele a požadovat u prodávajícího zaplatit rozdíl mezi cenou od jiného dodavatele a cenou prodávajícího dle této smlouvy.
7. Způsobí-li prodávající nedodávkou zboží dle řádně zaslané nákupní objednávky či dodávkou zboží nevyhovující kvality zastavení expedice kupujícího, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý den odstávky výroby. Kupující je povinen v případě hrozícího zastavení výroby písemně informovat prodávajícího a uvést i datum, kdy k zastavení výroby dojde.
8. Pokud smlouva uvádí, že zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá vliv na možnost smluvních stran požádat o náhradu způsobené škody, platí že ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se v takovém případě nepoužije.

XI. Ostatní ujednání

1. Prodávající musí být pojištěn pro případ, že kupujícímu způsobí škodu svými dodávkami zboží do výše 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Tato pojistka musí být platná po celou dobu platnosti rámcové smlouvy a prodávající je povinen ji kupujícímu na vyžádání předložit. Nesplnění podmínek uvedených v tomto odstavci je považováno za podstatné porušení smlouvy.

XII. Komunikace mezi smluvními stranami

1. Přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím faxu nebo e-mailu musí být potvrzeno druhou smluvní stranou faxem nebo e-mailem do 16. hodiny následujícího pracovního dne od přijetí, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak.
2. Zprávy zasílané faxem nebo e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje oprávněných osob smluvních stran, a to pro účely plnění.
3. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany.
4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují. O této změně není nutné uzavírat písemný dodatek ke smlouvě.
5. Oprávněné osoby:

Oprávněné osoby na straně kupujícího:

5.1 Ve věcech obchodních: Ing. Bronislav Zaoral
tel.: 556 783 531
e-mail: zaoral.b@vop.cz

5.2 Pro účely plnění: – Jakub Hajný
tel.: 556 783 537
e-mail: hajny.j@vop.cz

Oprávněné osoby na straně prodávajícího:

5.3 Ve věcech smluvních, obchodních i pro účely plnění: Oskar Stanečka
tel.: 556 703 724
e-mail: oskar.stanecka@tiscali.cz

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen písemně.
3. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah kdykoliv vzájemnou písemnou dohodou.
4. Smluvní strany se dohodly, že závazek plnit smlouvu zaniká jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou s tím, že podstatným porušením smlouvy je zejména:
 - a) prodlení s dodání zboží v době plnění dle čl. IV. této smlouvy po dobu delší 5 kalendářních dnů;
 - b) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost;
 - c) neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy;
 - d) nepředložením pojistné smlouvy dle čl. XI;
5. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
6. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu bez uvedení důvodu vypovědět ve lhůtě 1 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.
7. Kupující je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli, a to bez udání důvodu.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník

V Šenově u Nového Jičína dne 4.1.2015

V Novém Jičíně, dne 28.1.2015

Ing. Marek Špok, Ph.D.
ředitel podniku

Oskar Stanečka
jednatel

Číslo artiklu	Název 2	Název 1	Měrná jednotka - MJ	Předpokládané množství za 1 rok MJ	Jednotková nabídková cena v Kč bez DPH za MJ	Nabídková cena v Kč bez DPH za požadované množství
2261248500	OKO KABELOVE	/54.26.551	KS	50	8,2	410,00
2701969000	DUTINKA 2.8/0.5-1.5	/PK 1.5-F 308V	KS	12	0,36	4,32
2711903000	OKO KAB. ON. 1.5 M 4		KS	10	0,54	5,40
2711903200	OKO KAB. ON. 2.5 M 6		KS	4	0,74	2,96
254321058900	OKO KABEL LEH. 120 M12	/OL-CU	KS	20	40,11	802,20
283361500500	BUZIRKA SMRST. 1 1/2 38/9	/PBF	M	1	116,8	116,80
283361502400	BUZIRKA SMRST. 2.4/ 1.2	/PBF	M	5	5,34	26,70
283361502500	BUZIRKA 2.4/1.2 0.5 C		M	1	5,34	5,34
283361503500	BUZIRKA 3.2/1.6 0.5 C		M	5	6,35	31,75
283361505100	BUZIRKA 438/2.4 0.5 ZZ		M	2	8	16,00
283361508000	BUZIRKA 6.4/3.2 0.6 C		M	3	9,57	28,71
283361510000	BUZIRKA SMRST. 3.2/5M		M	4	6,35	25,40
283361510200	BUZIRKA SMRST. 4.0/1.0PBF	/150855.01	M	5	10,5	52,50
283361511500	BUZIRKA 9.5/4.8 0.6 C		M	8	11,45	91,60
283361520000	HADICKA SMRST. 9.5/4.8	/PBF-MODRA	M	5	11,45	57,25
283361520100	HADICKA SMRST. 9.5/4.8	/PBF-RUDA	M	5	11,45	57,25
283361521000	HADICKA SMRST. 12.7/6.4	/PBF-CERNA	M	5	18,68	93,40
283361521100	HADICKA SMRST. 12.7/6.4	/PBF-MODRA	M	5	18,68	93,40
283361522000	HADICKA SMRST. 19.0/9.5	/PBF-RUDA	M	5	27,23	136,15
300004015200	DUTINKA KABEL ZLUTA	/24100102	KS	200	0,19	38,00
300016009100	OBJIMKA	/PK 2.5-F 608V	KS	667	0,58	453,56
300016009200	OBJIMKA	/MO 2.5 - 68	KS	1200	0,53	636,00
300016018200	OKO KABELOVE 8/25	24100130/DIN46234	KS	20	5,92	118,40
300016019000	OKO KAB. ON. 2.5 M 4		KS	150	0,6	90,00
300016019300	OKO KAB. ON. 6 M 5		KS	150	1,1	165,00
300016019500	OKO KAB. ON. 6 M 6		KS	10	1,23	12,30
300016019800	OKO KAB. ON. 6 M 8		KS	200	1,5	300,00
300020034100	SPOJKA KAB. CERVENA	/24100146	KS	140	0,9	126,00
300020034200	SPOJKA KAB. CERNA	/24100147	KS	140	0,9	126,00
300020034300	SPOJKA KAB. MODRA	/24100148	KS	140	0,9	126,00
300020034400	SPOJKA KAB. ZLUTA	/24100149	KS	140	0,9	126,00
300023018000	VODIC - HNEDA/CERNA 1.5	/EKM 175.029	M	300	13,16	3 948,00
300023019000	VODIC - ZLUTA/RUDA 1.5	/EKM 175.068	M	100	13,16	1 316,00
300023019400	VODIC - RUDA/BILA 1.5	/EKM 175.072	M	10	13,16	131,60
341111009400	KABEL PUR-FLEX-C 5X4		M	5	200	1 000,00
341111009900	KABEL GUMOVY	/CGSG 7G 1.5 /6919	KS	50	35,65	1 782,50
341111010600	KABEL CYKY 2AX1.5		M	20	6,45	129,00
341111010700	KABEL CYKY 3CX1.5		M	500	8,6	4 300,00
341111010800	KABEL CYKY 3JX1.5		M	200	8,6	1 720,00
341111011000	KABEL CYKY 3CX2.5		M	1009	13,92	14 045,28
341111011100	KABEL CYKY 3OX1.5		M	50	8,6	430,00
341111011500	KABEL CYKY 3AX1.5		M	550	8,6	4 730,00
341111012100	KABEL CYKY 4X 6B		M	11	48,27	530,97
341111012600	KABEL CYKY 4BX10		M	15	71,13	1 066,95
341111012700	KABEL CYKY 4BX25		M	40	193,25	7 730,00
341111012900	KABEL CYKY 5X2.5 C		M	700	23,2	16 240,00
341111013000	KABEL CYKY 5X1.5 C		M	1750	14,06	24 605,00
341111013100	KABEL CYKY 5X4		M	200	37,69	7 538,00
341111013200	KABEL CYKY 5CX6		M	190	55,3	10 507,00
341111013300	KABEL CYKY 5CX1.5 L		M	100	14,07	1 407,00
341111013400	KABEL CYKY 5CX2.5		M	150	23,2	3 480,00
341111013500	KABEL CYKY 5CX16MM2		M	75	146,63	10 997,25
341111013600	KABEL CYKY 5CX4		M	200	37,69	7 538,00
341111013700	KABEL CYKY 5CX10		M	569	89,09	50 692,21
341111013900	KABEL CYKY 5JX1.5		M	400	14,07	5 628,00
341111014300	KABEL CYKY 5JX10		M	80	89,09	7 127,20
341111014500	KABEL CYKY 7CX1.5		M	200	20,74	4 148,00
34112019200	KABEL CYKY 3B 50X35		M	155	356	55 180,00
341121046800	KABEL AYKY 4X25		M	4	37,98	151,92
341212006200	KABEL TCEKES 15XN0.6		M	192	108,9	20 908,80
341315048200	VODIC IEC 2.5		M	100	4,9	490,00
341315049800	VODIC TAV 0.12		M	100	6,44	644,00
341315063400	VODIC TBV 0.15 BILY		M	20	6,3	126,00
341315064500	VODIC TBV 0.75 BILY		M	100	17,63	1 763,00
341315065500	VODIC TBV 1 BILY		M	100	20,04	2 004,00
341403007000	KABEL LIY-TPC-Y		M	35	38,6	1 351,00
341411016900	VODIC CY 2.5 SV.MODRY	/CSN34 7240	M	100	4,96	496,00
341411017500	VODIC CY 2.5 CERNY		M	100	4,96	496,00
341411017600	VODIC CY 2.5 BILY		M	100	4,96	496,00
341411020600	VODIC 6 CERNY		M	100	12	1 200,00
341412105400	VODIC CYA 1 RUDY		M	75	2,1	157,50
341412121200	VODIC CYA 1 MODRY	/CSN34 7553	M	25	2,1	52,50
341412121600	VODIC CYA 6 MODRY		M	200	12,47	2 494,00
341412132500	VODIC H05V-K0.75 GN		M	100	1,68	168,00
341412132900	VODIC H07V-R10M		M	50	21,92	1 096,00
341412141500	VODIC H05V-K2.5		M	320	5,06	1 619,20
341412141600	VODIC H05V-K0.75 VT		M	100	1,68	168,00
341412141900	VODIC H07V-K 4 WH		M	350	7,78	2 723,00
341412142000	VODIC H07V-U 4 MM	/ZLUTOZELENY	M	30	8	240,00
341412142300	VODIC H07V-K35		M	5	69	345,00
341412143200	KABEL LPCGC151M		KS	50	245,64	12 282,00
341412155500	KABEL SYKFY 3X2X0.5		M	1268	4,47	5 667,96
341412156800	KABEL SYKFY 20X2X0.5		M	300	24,33	7 299,00
341413009700	VODIC CYA 1 HNEDY		M	100	2,1	210,00
341413010100	VODIC CYA 1 SV.MODRY		M	50	2,1	105,00
341413011900	VODIC CYA 1.5 ZELENOLUTY		M	20	3	60,00
341413012000	VODIC CYA 1.5 CERNY,HNEDY		M	15	3	45,00
341413012200	VODIC CYA 1.5 MODRY		M	100	3	300,00
341413012800	VODIC CYA 1.5 RUDY		M	165	3	495,00
341413015200	VODIC CYA 2.5 SV.MODRY, TM. MODRY		M	100	5	500,00
341413021500	VODIC CYA 4 ORANZOVI		M	130	7,77	1 010,10

20

341413022200	VODIC CYA 6 ZELENOLUTY	/CSN34 7445	M	150	12,47	1 870,50
341413080000	VODIC CYA 25 CERNY		M	35	47,58	1 665,30
341413139100	VODIC CYA 35	/CERNY	M	45	47,58	2 141,10
341413141100	VODIC CYA 16	/SV MODRY	M	30	30,9	927,00
341413156100	VODIC CYA 1.5 CERNY	/CSN34 7445	M	100	3	300,00
341413156200	VODIC CYA 1.5 SM	/CSN34 7445	M	20	3	60,00
341413160500	KABEL RG-CYSY 2X1	/651-256	KS	100	6,09	609,00
341413160900	KABEL CYSY 3CX1		M	200	8,1	1 620,00
341413176500	VODIC PNLV 4X0,35		M	50	9,5	475,00
341413179500	VODIC PNLV 20X0,15		M	28	23,8	666,40
341413349500	VODIC TBV 0.15 BILY	/100010650 TEFL.	M	30	9,1	273,00
341414010500	VODIC CGZ 25 Z	/.	M	50	50,5	2 525,00
341414011500	VODIC CGZ 50		M	4	98	392,00
341414012000	VODIC CGZ 95		M	5	168,4	842,00
341414012500	VODIC CGZ 120	/H01-N2-D 120	M	20	465	9 300,00
341414013700	KABEL CGSG 3CX1		KS	47	9,82	461,54
341414014000	KABEL CGSG 3X2,5		M	20	20,74	414,80
341414014400	KABEL CYKY 5X16		M	360	150,54	54 194,40
341414020300	KABEL CGTG 3CX2,5		M	25	23,12	578,00
341414065000	KABEL CYKY 3CX1,5	/.	M	300	8,6	2 580,00
341414066000	KABEL CYKY 5C 10		M	100	89,09	8 909,00
341414167000	VODIC FLRY B 1,5	ZLUTA	M	200	13,16	2 632,00
341414167200	VODIC FLRY B 1,5	BILA	M	100	13,16	1 316,00
341414167300	VODIC FLRY B 1,5	FIALOVA	M	120	13,16	1 579,20
341414167400	VODIC FLRY B 1,5	CERNA	M	220	13,16	2 895,20
341414167500	VODIC FLRY B 1,5	MODRA	M	120	13,16	1 579,20
341414167800	VODIC FLRY B 1,5	SEDA/CERNA	M	100	13,16	1 316,00
341414168000	VODIC FLRY B 2,5	ZLUTA	M	220	17,92	3 942,40
341414168100	VODIC FLRY B 2,5	SEDA	M	220	17,92	3 942,40
341414170000	VODIC FLRY B 4	RUDA	M	320	27,06	8 659,20
341414170400	VODIC FLRY B 6	/BILY	M	100	27,06	2 706,00
341414210300	KABEL CMSM 4BX1,5		KS	10	16,95	169,50
341414210400	KABEL CMSM 4BX2,5	/.	M	15	25,53	382,95
341414210800	KABEL CMSM 7C 0,75MM		M	10	16,31	163,10
341414211400	KABEL CMSM 3C 1MM2		M	20	9,7	194,00
341414211600	KABEL CMSM 3C 2,5		M	45	19,93	896,85
341414211800	KABEL CMSM 3C 1,5		M	25	13,46	336,50
341414212800	KABEL CMSM 5C 2,5		M	10	32,42	324,20
341414216100	KABEL H01N2-D 50		M	15	109,14	1 637,10
341414216200	KABEL H01N2-D70		M	200	126,63	25 326,00
341414216500	KABEL H07RN-F 3CX1		M	10	12,88	128,80
341414216600	KABEL H07RN-F 3GX1,5		M	527	15,75	8 300,25
341414216800	KABEL H07RN-F 4X1,5		M	30	19,51	585,30
341414216900	VODIC H07RN-F 5X1,5		M	100	24,17	2 417,00
341414218000	KABEL H05VV-F 3X1,5		M	110	15,75	1 732,50
341414218200	KABEL H07RN-F 5GX2,5		M	200	36,47	7 294,00
341414218500	KABEL H07RN-F 5X4		M	302	57	17 214,00
341414219000	KABEL H07RN-F 3G2,5		M	10	23,12	231,20
341414219900	KABEL H07BQ-F 3X1,5		KS	30	197,1	5 913,00
341414220000	KABEL H07RN-F 5G6		M	25	80,17	2 004,25
341414259600	KABEL CYKY 3BX70+50MM2		M	23	491,5	11 304,50
341414259700	KABEL	/OZ-500 2X1 60M	M	60	17,22	1 033,20
341414601000	KABEL SVAR.	/CGZ 70	M	140	126,63	17 728,20
341415078500	KABEL L2/FIPFC1X2X0.6425	/UNITRONIC BU5 0.34	M	20	72,3	1 446,00
341415080500	KABEL OLFLEX	/12GX0.75/1119112	M	30	56,44	1 693,20
341415080900	KABEL OLFLEX-FD CLASSIC	/810 P 18G 0.5	KS	1	233,8	233,80
341415081500	KABEL OLFLEX CLASSIC	/100 3G6 50M	M	47	93,31	4 385,57
341415084000	KABEL OLFLEX 400P	/5GX0.75 70002643	KS	2	1650	3 300,00
341415086000	KABEL OLFLEX-FD	/855 P. 7G X1,5	M	60	220	13 200,00
341415087000	KABEL OLFLEX-FD	/855 CP. 4GX1,5	KS	1	233,9	233,90
341415100100	KABEL S BANANKY 1M	/452-020 CERNY	KS	20	41,5	830,00
341415100200	KABEL S BANANKY 1M	/452-021 MODRY	KS	20	41,5	830,00
341415100400	KABEL S BANANKY 1M	/452-023 ZELENY	KS	20	41,5	830,00
341415259700	KABEL TEL 4ZIL BILY		M	300	1,67	501,00
341415271200	KABEL N-M/N-M 1M	/170149	KS	4	133,5	534,00
341415271300	KABEL N-M/N-M 2M	/910491678	KS	4	173	692,00
341415273200	KABEL KOAX. VGA SX75 OHM	/TASC263	M	100	97,8	9 780,00
341415273600	KABEL KOAX. RF240 PE/50	/80107	M	20	32,5	650,00
341415274300	KABEL USB HK-US10/1	/SKP001.08.9007	KS	1	60	60,00
341415279600	KABEL RSMA-M/N-M 2M	/170140	KS	4	156	624,00
341415279700	KABEL RSMA-M/N-M 1M	/170144	KS	4	123	492,00
341415280700	KABEL VB HRA-HR 3M	/733406-03	KS	1	6138	6 138,00
341415280800	KABEL TEL 4ZIL CERNY		M	300	1,67	501,00
341415281300	KABEL JZ500 7X0,75	/100038	M	50	39,9	1 995,00
341415281400	KABEL 1.27MM/20ZIL	/FLC-20/30-E	KS	1	543	543,00
345464049500	DUTINKA 0.5-1	/7814125	KS	200	10,91	2 182,00
345464050100	DUTINKA 1.5-2.5	/7814126	KS	300	11,26	3 378,00
345464052500	DUTINKA KOLIK D3.5/1-2.5	/7702957	KS	200	1,7	340,00
354321003100	OKO KAB. ON. 4 M 4		KS	500	0,9	450,00
354321003200	OKO KAB. ON. 6 M 5		KS	500	1,1	550,00
354321004400	OKO KAB. ON. 1.5 M 3		KS	100	0,52	52,00
354321033100	OKO KABELOVE 35MM 2/M10	/7600-09/10	KS	40	7	280,00
354321038100	OKO KAB. 50 12	/6R/12	KS	60	11,15	669,00
354321038200	OKO KAB. 70 12	/7R/12	KS	9	15,82	142,38
354321038800	OKO KAB. RF-M5		KS	200	0,7	140,00
354321042500	OKO KAB. PRILOKOVE	/CU 7580-11	KS	6	42,93	257,58
354321056000	OKO KABELOVE CU 150MM2	/10R/12	KS	63	58,8	3 704,40
354321058000	OKO KAB.IZOL 10 M 8		KS	50	3,31	165,50
354321058100	OKO KAB.LEH. 16 M 8		KS	50	8	400,00
354321058200	OKO KAB. LEH. 16 M6	/OL-CU	KS	50	7,3	365,00
354321058300	OKO KAB. LEH. 16 M10	/OL-CU	KS	50	8,3	415,00
354321058800	OKO KAB. LEH. 120 M10	/OL-CU	KS	20	40,11	802,20
354321061000	OKO KAB.IZOL 2.5 M 6		KS	100	1,1	110,00
354321073000	OKO KAB. K16		KS	50	14,16	708,00
354321100100	OKO KAB. ONM. 2.5 M 8	/ODO.VIB.PR.1.0-2.5	KS	100	1,1	110,00
354321100300	OKO KAB. ONM 2.5 M5		KS	100	0,74	74,00
354321100400	OKO KAB. ONM 2.5 M6		KS	100	0,7	70,00
354321137500	OKO KAB.LEH. 95 M10		KS	30	33,21	996,30

354321171700	OKO KAB. IZOL 1.5 M 4		KS	100	0,7	70,00
354321171800	OKO KAB. IZOL 1.5 M 5		KS	100	0,7	70,00
354321172000	OKO KAB. IZOL 1.5 M 6		KS	100	0,86	86,00
354321172500	OKO KAB. IZOL 2.5 M 5		KS	100	0,91	91,00
374000402500	VYVODKA PRO KABELY 10-12 MM	/U-PS13.5	KS	20	14,1	282,00
405999042900	KABEL VGA 10M	/HQ	KS	1	302,2	302,20
405999047900	KABEL DATOVY	/AV	KS	1	180,3	180,30
548000302700	SPOJKA KABELOVA	/64617	KS	34	5,6	190,40
548000307300	KABEL 3M	/R-SMA/M - RF240	KS	1	870	870,00
548000309400	DUTINKA IZOL.	/DI 0.75-10	KS	50	0,35	17,50
548000310200	VODIC FLY 0.75 R (FLRY)	/VODIC FLY 0.75RUDY	M	205	10,24	2 099,20
548000310800	ZASUVKA PX0412 / 03 S	/PX0412 / 03 S	KS	12	143,8	1 725,60
548000312000	KABEL KB UTP C5 LANKO	/TSBOHEMIA 9014288	M	305	9,72	2 964,60
548000329200	KABEL NAPAJECI 2.1 PROPOJOVACI	/806-306	KS	5	52,5	262,50
548000335700	KABEL DVI-D 10M	/ALZA WD955C	KS	1	550	550,00
548000336300	KABEL UTP 15M	/ALZA MN105	KS	2	150	300,00
548000336500	KABEL PROPOJOVACI 15M	/MK602Q	KS	1	780	780,00
548000360200	KABEL DVI-D PRODLUZ. 5M	/9014382	KS	1	180	180,00
548000366300	KABEL SLOUPKU 1M	/0617100	KS	1	195,5	195,50
548000366400	KABEL ZDROJOVY	/0015562	KS	1	215,6	215,60
548000403700	KABEL HDMI-DVI 1.5M	/HAMA PROPOJOVACI	KS	2	322	644,00
548000407200	KABEL 230V 1.5M	/62182	KS	2	66	132,00
548000410000	KABEL POLOCHY 20-ZIL	/650-065	M	30	51,5	1 545,00
548000410100	ZASUVKA	/MRT8 P3.5/4	KS	54	25	1 350,00
548000410500	ZASUVKA	/MRT8 P3.5/3	KS	50	17,1	855,00
548000410600	ZASUVKA	/MRT8 P3.5/9	KS	20	51,3	1 026,00
548000412000	BUZIRKA	/495749 MODRA	M	3	18,9	56,70
548000412400	BUZIRKA	/495773 ZELENA	M	2	28,17	56,34
548001232900	DUTINKA NIKLOVANA SYPANA	/0462-203-12141	KS	180	24,22	4 359,60
548001233100	DUTINKA PAS. KUSOVE	/1062-16-0122 PS	KS	180	23	4 140,00
548001233300	DUTINKA NIKLOVANA SYPYNA	/0462-201-20141	KS	330	19,4	6 402,00
548001233400	DUTINKA NIKLOVANA SYPYNA	/0462-005-20141	KS	180	80	14 400,00
548001236300	DUTINKA MNL	/MNL 2mm2	KS	240	2	480,00
548001247300	DUTINKA IZOL 0.5 8	/DVOJITA	KS	125	0,41	51,25
548001248000	OKO KABEL 1.5/8		KS	50	0,87	43,50
548001248500	VODIC FLRY B 0.5	/BILA	M	200	8,96	1 792,00
548001248600	VODIC FLRY B 0.5	/BILA/CERNA	M	200	8,96	1 792,00
548001248700	VODIC FLRY B 0.5	/CERNA	M	600	8,96	5 376,00
548001248800	VODIC FLRY B 0.5	/FIALOVA	M	200	8,96	1 792,00
548001248900	VODIC FLRY B 0.5	/FIALOVA/CERNA	M	200	8,96	1 792,00
548001249000	VODIC FLRY B 0.5	/HNEDA	M	200	8,96	1 792,00
548001249100	VODIC FLRY B 0.5	/MODRA	M	200	8,96	1 792,00
548001249200	VODIC FLRY B 0.5	/MODRA/BILA	M	100	8,96	896,00
548001249300	VODIC FLRY B 0.5	/MODRA/CERNA	M	200	8,96	1 792,00
548001249400	VODIC FLRY B 0.5	/MODRA/RUDA	M	100	8,96	896,00
548001249500	VODIC FLRY B 0.5	/ORANZOVA	M	100	8,96	896,00
548001249600	VODIC FLRY B 0.5	/RUDA	M	300	8,96	2 688,00
548001249700	VODIC FLRY B 0.5	/SEDA	M	200	8,96	1 792,00
548001249800	VODIC FLRY B 0.5	/SEDA/CERNA	M	300	8,96	2 688,00
548001249900	VODIC FLRY B 0.5	/SEDA/RUDA	M	200	8,96	1 792,00
548001255800	VODIC FLRY B 0.5	/ZELENA	M	200	8,96	1 792,00
548001255900	VODIC FLRY B 0.5	/ZELENA/CERNA	M	200	8,96	1 792,00
548001256000	VODIC FLRY B 0.5	/ZLUTA	M	200	8,96	1 792,00
548001256100	VODIC FLRY B 0.75	/CERNA	M	200	10,24	2 048,00
548001256200	VODIC FLRY B 0.75	/FIALOVA	M	100	10,24	1 024,00
548001256300	VODIC FLRY B 0.75	/MODRA/CERNA	M	100	10,24	1 024,00
548001256400	VODIC FLRY B 0.75	/RUDA/CERNA	M	200	10,24	2 048,00
548001256500	VODIC FLRY B 0.75	/SEDA	M	200	10,24	2 048,00
548001256600	VODIC FLRY B 0.75	/SEDA/CERNA	M	100	10,24	1 024,00
548001256700	VODIC FLRY B 1	/BILA	M	100	11,19	1 119,00
548001256800	VODIC FLRY B 1	/CERNA	M	300	11,19	3 357,00
548001256900	VODIC FLRY B 1	/CERNA/ZELENA	M	200	11,19	2 238,00
548001257000	VODIC FLRY B 1	/HNEDA	M	100	11,19	1 119,00
548001257100	VODIC FLRY B 1	/MODRA	M	100	11,19	1 119,00
548001257200	VODIC FLRY B 1	/MODRA/CERNA	M	100	11,19	1 119,00
548001257400	VODIC FLRY B 1.5	/RUDA	M	200	13,16	2 632,00
548001257500	VODIC FLRY B 2.5	/CERNA	M	100	17,92	1 792,00
548001257600	VODIC FLRY B 2.5	/HNEDA	M	100	17,92	1 792,00
548001257700	VODIC FLRY B 2.5	/RUDA	M	200	17,92	3 584,00
548001273900	KABEL HO7RN-F 1X10	/07003438	M	50	26,15	1 307,50
548001286500	VODIC FLRY B 1	/ZLUTA	M	100	11,19	1 119,00
548001292000	SPOJKA KABELOVA LISOVACI	/VODIC 4-6MM	KS	100	2,16	216,00
548001292900	OKO KABELOVE M12/25 MM		KS	150	8,75	1 312,50
548003519600	VYVODKA MOSAZNA	/BSBS-04 PG13.5	KS	20	36,8	736,00
548003519700	VYVODKA MOSAZNA	/BSBC-02 PG9	KS	20	26,3	526,00
700004000100	DUTINKA VEL 16	/0462-201-16141	KS	1400	15,06	21 084,00
700004016300	DUTINKA PLOCHA 6.3	/PK 6 - F 608V	KS	100	0,65	65,00
760000116300	OBJIMKA E27		KS	20	6,53	130,60
760000118200	OBJIMKA - ZELENA LED DI2	/33EAGH	KS	3	125,2	375,60
760000226500	ZASUVKA ROZTROJKA	/24311-S	KS	11	432,2	4 754,20
760000226600	ZASUVKA	/2410-S	KS	32	55,2	1 766,40
760000226700	ZASUVKA CZG 6343		KS	2	592,8	1 185,60
760000227100	VYVODKA 4829/P		KS	160	4,6	736,00
760000237200	ZASUVKA 5518-2929		KS	50	60,2	3 010,00
760000237900	ZASUVKA VODOTESNA	/JEDNODUCHA IP 43	KS	38	60,2	2 287,60
760000240100	ZASUVKA CZG 3243 32A		KS	11	250	2 750,00
760000244400	ZASUVKA NAST. 400V 32A		KS	4	103,4	413,60
760004009100	DUTINKA DVOJITA	/DD 0.75-10	KS	70	0,71	49,70
760004009200	DUTINKA	/SA3348/1	KS	160	15,4	2 464,00
760004009400	DUTINKA LIS. DI 4-12	/PKC 412	KS	200	0,47	94,00
760004009500	DUTINKA LIS. 0.5-1.5	/SI 1.5 PA	KS	50	1,21	60,50
760004009600	DUTINKA KRIMP.	/CDFA 1.5	KS	50	5,5	275,00
760004009700	DUTINKA IZOL. 0.5	/469/8	KS	500	0,17	85,00
760004010200	DUTINKA S PLAST. 10MM2	/GIS5730105	KS	100	0,72	72,00
760004018800	OKO KABEL. CU 35X8		KS	40	6,9	276,00
760004018900	OKO KABEL. CU 35X6		KS	40	6,81	272,40
760004019400	DUTINKA IZOL. 0.34 8 DI		KS	1000	0,44	440,00
760004019800	DUTINKA IZOL. 0.5 8		KS	900	0,17	153,00

760004019900	DUTINKA IZOL. 0.75 8		KS	510	0,17	86,70
760004020000	DUTINKA IZOL. 1.0 8		KS	500	0,17	85,00
760004020300	DUTINKA IZOL. 1.5 8		KS	4710	0,17	800,70
760004020400	DUTINKA IZOL. 2.5 8	/DI	KS	500	0,2	100,00
760004021000	DUTINKA IZOL. 6 18	/DI	KS	100	0,81	81,00
760004022400	DUTINKA IZOL. 1.0 10	/DVOI.	KS	200	0,3	60,00
760004023300	DUTINKA IZOL. 6 12		KS	400	0,52	208,00
760004023800	DUTINKA IZOL. 4 12		KS	900	0,47	423,00
760004023900	DUTINKA IZOL. 16 12		KS	100	1,1	110,00
760004025400	DUTINKA IZOL.	/DI 1.0-10	KS	100	0,3	30,00
760004025500	DUTINKA IZOL.	/DI 1.5-10 1X	KS	5	0,3	1,50
760004026200	DUTINKA IZOL. DVOJITA	/DID 2.5-10	KS	100	0,5	50,00
760004034800	DUTINKA NEIZ. DN 1.5-10	/104958.01	KS	700	0,18	126,00
760004039200	DUTINKA IZOL.	/DID 1.5 10	KS	10	0,41	4,10
760004039900	DUTINKA IZOL. 2.5 8	/1X DI	KS	1000	0,2	200,00
760012023000	KABEL SNIMACI 1.25M	/06040601	KS	10	1390	13 900,00
760012097200	KABEL PRVZ 1 ZILOVY	/CGZ16	M	30	36,49	1 094,70
760012097300	KABEL VGA	/HD15 ZASTRCKA 10M	KS	1	302,2	302,20
760012097400	KABEL SONDY LAMBDA	/TD4000LA	KS	1	3850	3 850,00
760012097500	KABEL RG-LI 6x0.14-BAL	/651-201	KS	100	14	1 400,00
760012097600	KABEL USB RG-USB BAL	/651-219	KS	100	14,3	1 430,00
760016001200	OBJIMKA	/OKC 2.5-4	KS	200	1,36	272,00
760016001300	OBJIMKA TELEMCHAN.	/TYP ZBV-B1	KS	15	110	1 650,00
760016001700	OBJIMKA R75	/150W-1000W	KS	20	6,44	128,80
760016021000	OBJIMKA PLOCHA POLOIZ.	/OPP1.5-28	KS	100	0,78	78,00
760016021100	OBJIMKA PLOCHA POLOIZ.	/OPP1.5-48	KS	200	0,91	182,00
760016021400	OBJIMKA PLOCHA 6.3	/MO 1.5-68	KS	200	0,51	102,00
760016021500	OBJIMKA PLOCHA	/MOJ 1.5-68	KS	100	0,51	51,00
760016022600	OBJIMKA PLOCHA POLOIZ.	/OPP 1.5-68	KS	280	1	280,00
760016022700	OBJIMKA PLOCHA POLOIZ.	/OPP2.5-48	KS	100	1	100,00
760016024700	OBJIMKA PLOCHA	/OPC 1.5-48/PC	KS	100	1,15	115,00
760016024800	OBJIMKA LED SMM	/624-031	KS	20	20,9	418,00
760020014200	SPOJKA KABEL. PVC		KS	8	19,6	156,80
760020014300	SPOJKA KABEL.	/SMOE 81512	KS	2	233,5	467,00
760020014800	SPOJKA KABEL. NL 6		KS	20	3,9	78,00
760020015000	SPOJKA KABEL. SB 2.5		KS	5	20,4	102,00
760020015100	SPOJKA KABEL. SB 6		KS	10	21,8	218,00
760020029700	SPOJKA KABELOVA 1-SVS	/185-240-4	KS	1	290,6	290,60
760020058600	SPOJKA LISOVACI AL240		KS	5	51,9	259,50
760020058700	SPOJKA LISOV. NEIZOL.	/PRO VODIC 6-10MM	KS	60	7,4	444,00
760020084000	SPOJKA LIS. PL 1.5		KS	100	1,21	121,00
760020149700	SPOJKA CINCH-CINCH	/808-103	KS	5	10,5	52,50
760020151000	SPOJKA CU SERIOVA	/SL 4-6	KS	100	2,2	220,00
760023006600	VYVODKA PG16	/CSPG16	KS	40	5,52	220,80
760023006900	VYVODKA SCAME PG 29		KS	20	14,63	292,60
760023007300	VYVODKA 4836 P		KS	50	5,6	280,00
760023007500	VYVODKA SCAME PG 11		KS	75	5,06	379,50
760023007600	VYVODKA KABEL.	/ECDEP PG13.5	KS	30	5,24	157,20
760023007900	VYVODKA CP 16/21		KS	23	25	575,00
760023008100	VYVODKA CP 21/29		KS	1	36	36,00
760023008300	VYVODKA 4821/P		KS	50	4,42	221,00
760023008400	VYVODKA 4842/P		KS	30	6,99	209,70
760023008700	VYVODKA 4821/P	/20 29650	KS	100	4,42	442,00
760023008800	VYVODKA 4816/P		KS	50	3,4	170,00
760023010100	VODIC	/H07V-K 6MM	M	100	12,47	1 247,00
760023014400	VYVODKA SCAME PG 16		KS	20	5,52	110,40
760023015000	VYVODKA SCAME PG 21		KS	20	7,91	158,20
760023040500	VYVODKA PG 7 PH		KS	30	4,8	144,00
760023040700	VYVODKA PG 9 PH		KS	30	4,92	147,60
760023041200	VYVODKA PG 11 PH		KS	80	5,06	404,80
760023041600	VYVODKA KABELOVA	/M25X1.5	KS	6	12,8	76,80
760023041700	VYVODKA PG 13.5 PH		KS	35	5,24	183,40
760023042000	VYVODKA PG 21 MOSAZ		KS	30	81,5	2 445,00
760023044200	VYVODKA 16X1.5		KS	3	5,8	17,40
760023044400	VYVODKA 25X1.5		KS	20	12,8	256,00
760023044500	VYVODKA 32X1.5		KS	20	24,2	484,00
760024032200	VYVODKA KABEL.M16 S MAT.		KS	25	5,8	145,00
760024032500	VYVODKA KABEL.M20 S MAT.		KS	20	8,4	168,00
760024047500	VODIC RG-PNLY 15X0.75	/651-294	KS	1	108,26	108,26
760026000900	ZASUVKA DOMOV. 230V BILA		KS	10	44	440,00
760026001900	ZASUVKA 400V/16A - 5X		KS	10	73,6	736,00
760026002000	ZASUVKA 400V/32A - 5X		KS	35	94	3 290,00
760026002500	ZASUVKA 230V/16A	/IEG 1632	KS	12	158,5	1 902,00
760026003100	ZASUVKA VEST. 400V 32A 5P	/MENNEKES TYP 1500	KS	5	120	600,00
760026003200	ZASUVKA NAST. 5X32A	/TYP 13	KS	22	103,41	2 275,02
760026004600	ZASUVKA 5517-2389		KS	20	44	880,00
760026010400	ZASUVKA NAST. 63A 415V IP44	/463R56 5X63A	KS	5	1066	5 330,00
760026013700	ZASUVKA DVOJ.	/5512C-2349 B1	KS	20	62,6	1 252,00
760026014400	ZASUVKA DVOUPOL.	/PL NT-230H	KS	5	155,4	777,00
760026014500	ZASUVKA DVOJITA VODOTES.	/5518-2069B	KS	82	122,65	10 057,30
760026015700	ZASUVKA IZS 3253		KS	2	103,41	206,82
760026016800	ZASUVKA TELEFONNI		KS	10	22,9	229,00
760026022500	ZASUVKA VEST-OCHR.KOLIK	/BALS 71 85	KS	5	747,7	3 738,50
760026022800	ZASUVKA 1224		KS	2	14,5	29,00
760026023500	ZASUVKA PFL 10 2X5		KS	30	5,5	165,00
760026035900	ZASUVKA	/BALS 13 066	KS	1	980	980,00
760027004300	ZASUVKA 3X400/16-5P	/BALS 13 065	KS	1	350	350,00
760027025000	ZASUVKA TELEF.	/5013U-A00103	KS	10	121,98	1 219,80
760027025100	ZASUVKA	/PX0410/065/6065	KS	10	130	1 300,00
760027025200	ZASUVKA	/PX0412/065	KS	10	115	1 150,00
760027025300	ZASUVKA	/PX0412/045	KS	10	115	1 150,00
860000062900	KABEL PROP. DICOM-DISPEED	/AVL-BV2111	KS	1	1700	1 700,00
860000063000	KABEL KE KOMORE 12M	/AVL-CONTROL-CABLE	KS	1	10100	10 100,00
900500006900	VODIC CYA 16	/CERNY	M	101	30,9	3 120,90
900500010200	KABEL CYSY 3C X 0.75	/.	M	59	6,58	388,22
900500010300	KABEL CYSY 3C X 1.5	/.	M	200	11,44	2 288,00
900500012900	VYVODKA	/GP 13.5	KS	65	5,24	340,60
900500013000	VYVODKA	/GP 16	KS	50	5,52	276,00

900500020600	VYVODKA SCAME PG 9	/	KS	39	4,92	191,88
900500026400	VODIC CYA 2.5	/ZELENOZLUTY	M	100	5,06	506,00
900500029300	VODIC CYA 0.5	/CERNY,HNEDY	M	90	1,25	112,50
910009701700	ZASUVKA AUTOZAPALIVECO	/K3203	KS	20	55	1 100,00
910010020000	KABEL NAPAJECI	/771164	KS	1	30400	30 400,00
910010333900	OKO KAB.IZOL 2.5 M 4		KS	100	0,9	90,00
910010393400	SPOJKA CU SERIOVA	/SL 1.5	KS	100	1,21	121,00
910010393500	SPOJKA CU SERIOVA	/SL 2.5	KS	100	1,5	150,00
913016012100	OKO KAB. ON. 1.5 M12	/KU-SP	KS	50	2,6	130,00
913023028900	VYVODKA KABEL.	/PG 21	KS	10	7,9	79,00
23110133400001	KABEL H07 3GX2,5	/H07 RN-F 3X2,5	M	430	23,16	9 958,80
23110327200001	VODIC CYA CERNY 2.5	/CYA 2,5	M	100	5,06	506,00
23110327400001	VODIC CYA MODRY 2,5	/CYA 2,5	M	10	5,06	50,60
23110327500001	VODIC CYA RUDY 2.5	/CYA 2,5	M	10	5,06	50,60
23110330500001	VODIC CYA RUDY 10	/CYA 10	M	27	20,76	560,52
23150520800001	OKO KABEL 1,5/4	/KU-SP (GPH)	KS	550	0,55	302,50
23150521200001	OKO KABEL 2,5/4	/KU-SP (GPH)	KS	500	0,6	300,00
23150521600001	OKO KABEL 2,5/6	/KU-SP (GPH)	KS	515	0,75	386,25
23150524500001	OKO KABEL 10/8	/7600-06/8	KS	50	2	100,00
23150524900001	OKO KABEL 10/10	/7600-06/10	KS	10	2,21	22,10
23150526300001	OKO KABEL 16/8	/7600-07/8	KS	50	2,5	125,00
23150527300001	OKO KABEL 25/8	/7600-08/8	KS	64	5,92	378,88
23150527500001	OKO KABEL 25/10	/7600-08/10	KS	30	6	180,00
23150528700001	OKO KABEL 35/10	/7600-09/10	KS	20	6,99	139,80
25400964300005	OKO KABEL 8-50	/712.199H	KS	60	9,4	470,00
25402967700005	OKO KABEL 8-50	/712.199H	KS	60	10,58	634,80
26001257800001	VYVODKA M22X1,5	/993-120022	KS	20	12,8	256,00
Celková cena v Kč bez DPH						913 832,34 Kč

Identifikační údaje:

Název/jméno prodávajícího:	Oskar Stanečka JASO
IČ:	11183608
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za prodávajícího:	

Oskar Stanečka JASO
Myslbenecká 14, 701 00 Nový Jičín
IČO: 11183608 tel. 556 703 724
fax. 556 713 182